. Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government

Nr. 01/09
Daté: 08.04.2011

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
s& Kosovés, dhe paragrafit (3) t& nenit 4 t& Rregullores sé& Pungs s& Qeverisé sé Kosovés

nr. 01/2007, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 8 prill 2011,
mori

VENDIM

1. Miratohet ekstrakti i procesverbalit dhe transkripti nga mbledhja e 6 e Qeverisé.

2. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Tu dérgohet:
- t& gjitha ministrive (ministrave)

- - Sekretarit t& Pérgjithshém t8 ZKM-és
- Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr.02/09
Daté: 08.04.2011

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés sé Republikés
sé Kosovés, dhe paragrafit (3) t& nenit 4 t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Kosovés
nr. 01/2007, Qeveria e Republikés s¢ Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 8 prill 2011,
mori

VENDIM

1. Miratohet Projektligji pér Mbrojtje nga Zjarri.
2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés s& Kryeministrit g& Projektligjin nga

pika 1. e kétij vendimi t'ia procedojé pér shqyrtim dhe miratim Kuvendit t&
Kosovés.

3. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Kryefnfhidter i Kosovés
e
Iu dérgohet:
- i€ gjitha ministrive {ministrave)
~ Sekretarit t& Pérgjithshém té ZKM-8s

- Arkivit 18 Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vliada - Government

Nr. 03/09
Daté: 08.04.2011

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés s& Republikés sé

Kosovés, dhe paragrafit 3 t& nenit 4 t& Rregullores sé Punés s& Qeverisé s& Kosovés nr.
01/2007, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 8 prill 2011, mori

VENDIM

1. Miratohet Projektligii pér Kontabilitet, Raportim Financiar dhe Auditim.
2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés s& Kryeministrit qé Projektligjin nga

pika 1. e kétj vendimi t'ia procedojé pér shqyrtim dhe miratim Kuvendit t&
Kosovés.

3. Vendimi hyn n# fugi ditén e nénshkrimit.
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Kryen‘ugﬁér i Kosovés
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Tu dérgohet:
- t€ gjitha ministrive (ministrave)
- Sekretarit t& Pérgjithshém té ZKM-&s

- Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 04/09
Daté: 08.04.2011

Né mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés sé Republikés s&
Kosovés, dhe paragrafit 3 t€ nenit 4 t& Rregullores s& Punés sé Qeverisé sé€ Kosovés nr.
01/2007, Qeveria e Republikés s& Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 8 prill 2011, mori

VENDIM

1. Miratohet Projektligii pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nr. 2002/5 pér
themelimin e regjistrit t& t& drejtave t& pronés sé paluajtshme.

2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés sé Kryeministrit g€ Projektligjiin nga

pika 1. e kétij vendimi tia procedojé pér shqyrtim dhe miratim Kuvendit t&
Kosovés.

3. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Iu dérgohet:

- t€ gjitha ministrive {ministrave)

- Sekretarit t& Pérgjithshém té ZKM-és
- Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

Nr. 05/09
Dat: 08.04.2011

N& mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés sé Republikés sé

Kosovés, dhe paragrafit 3 t& nenit 4 18 Rregullores sé Punés s& Qeverisé sé¢ Kosov&s nr.
01/2007, Qeveria e Republikés s& Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 8 prill 2011, mori

VENDIM
1. Miratohet Projektligji pér Kadastér.
2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés sé Kryeministrit qé& Projektligjin nga

pika 1. e kétij vendimi ¥ia procedojé pér shqyrtim dhe miratim Kuvendit té
Kosovés.

3. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

fu dérgohet:

- € gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-&s
- Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr.06/09
Dat#: 08.04.2011

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi 4 t& Kushtetutés s& Republikés sé

Kosovés, dhe paragrafit 3 t& nenit 4 t& Rregullores s& Pungs sé Qeverisé sé Kosovés nr.
01/2007, Qeveria e Republikés s& Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 8 prill 2011, mori

VENDIM

1. Miratohet Projektligji pér Organizimin Sindikal né Kosové.

2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés sé Kryeministrit qé Projektligjin nga
pika 1. e kétij vendimi Via procedojé pér shqyrtim dhe miratim Kuvendit t&
Kosovés.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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[u dérgohet:

- t€ gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérgjithshem t& ZKM-&s
- Arkivit t& Qeverisé



Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Nr. 07/09
Daté: 08.04.2011

Né mbéshtetje t& nenit 92 paragrafi 4. dhe 93 paragrafi 4 t€ Kushtetutés sé Republikés s&

Kosovés, dhe paragrafit 3 t& nenit 4 t& Rregullores s& Punés sé Qeverisé s& Kosovés nr.
01/2007, Qeveria e Republikés s& Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 8 prili 2011, mori

VENDIM

1. Miratohet Projekiligji pér K&shillin Ekonomiko Social.
2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés s& Kryeministrit ¢ Projekiligjin nga

pika 1. e kétij vendimi tia procedojé pér shgyrtim dhe miratim Kuvendit t&
Kosovés,

3. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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u dérgohet:

- té gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérgjithshém t& ZKM-8s

- Arkivit t& Qeverisé



